
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 28.06.2012                                                                                            № 227 
 
Об утверждении перечня должностей, 
ответственных за проведение мероприятий 
по обезличиванию обрабатываемых 
персональных данных в администрации 
Нагорного сельского поселения  
 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 21.03.2012 N 211 «Об утверждении перечня мер, направленных 
на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным 
законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним 
нормативными правовыми актами, операторами, являющимися 
государственными или муниципальными органами», с целью обеспечения 
безопасности персональных данных, обрабатываемых в администрации 
Нагорного сельского поселения,  
пос т ановляю :  

1.Утвердить следующий Перечень должностей, ответственных за 
проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных 
данных в администрации Нагорного сельского поселения: 

- заместитель главы по оргработе. 
2. Ответственным лицам осуществлять обезличивание персональных 

данных, обрабатываемых в информационных системах персональных данных 
в соответствии с методами и требованиями, установленными 
уполномоченным органом по защите прав субъектов персональных данных. 

3.Постановление вступает со дня подписания и подлежит размещению 
на официальном сайте администрации Нагорного сельского поселения. 
 
 
 
Глава поселения                                                                            О.И. Копылова 


